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このアプリケーションリストはあくまでも参考例です。Dimsport Srlは、予告なくいつでもリストを変更する権利を留保します。 
このリストはあくまでも参考例です。Dimsport Srlは、予告なくいつでもリストを変更する権利を留保します。 

パッチロック解除: OBDII 経由で以下の読み取り/書き込み操作を行うには、New Trasdata で ECU をロック解除する必要があります。 

パッチロック解除: OBDII 経由の読み取り/書き込みは、New Trasdata で ECU をロック解除した後にのみ有効になります。 
 

 
 
 
 
 

Manufacturer / Marca 

 
 
 
 

Model / Modello 

 
 
 
 

KW 

 
 
 
 
CV / PS 

 
 
 
 

BHP 

 
 

 
Year / 
Anno 

 
 
 

Fuel/Alim 
Petrol/Benzina 

Diesel 

 
 

 
Protocol / 
Protocollo 

 

 
New 

Trasdat 
a Patch 
Unlock 

 
 

 
Vehicle Type / 

Tipo Veicolo 

 
 
 
 

Cable / Cablaggio 

MASSEY FERGUSON COMBINES 9565 9.8L 343kW/460HP EDC17CV41 343 466 460 2018 Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

MASSEY FERGUSON COMBINES MF 4690 7.4L 147kW/197HP EDC17CV54 147 200 197 2020 Diesel sovralimentato 0455 
 

TRACTOR F32GN032/F32GN032B/F32G 
N040/F32GN018 

MASSEY FERGUSON COMBINES MF 5690 7.4L 149kW/200HP EDC17CV54 149 203 200 
 

Diesel sovralimentato 0455 
 

TRACTOR F32GN032/F32GN032B/F32G 
N040/F32GN018 

MASSEY FERGUSON COMBINES MF 7347 S 7.4L 203kW/272HP EDC17CV41 203 276 272  Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

MASSEY FERGUSON COMBINES MF 7370 8.4L 265kW/355HP EDC17CV54 265 360 355 
2012 

Diesel sovralimentato 0455 
 

TRACTOR F32GN032/F32GN032B/F32G 
N040/F32GN018 

MASSEY FERGUSON COMBINES MF 7382 8.4L 297kW/399HP EDC17CV41 297 404 398 2018 Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

MASSEY FERGUSON COMBINES MF 9520 8.4L 234kW/314HP EDC17CV54 234 318 314 
2018 

Diesel sovralimentato 0455 
 

TRACTOR F32GN032/F32GN032B/F32G 
N040/F32GN018 

MASSEY FERGUSON COMBINES MF 9560 CAT 9.8L 343kW/460HP EDC17CV41 343 466 460 
2016 

Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

 

MASSEY FERGUSON 

 

COMBINES MF 9590 224kW/300HP EDC7UC31 

 

224 

 

305 

 

300 

 

2010 

 

Diesel sovralimentato 

 

0200 

  

TRACTOR 
F32GN028/F32GN029/F32GN 
030/F32GN032/F32GN032B/ 

F32GN040/F32GN040B 

 

MASSEY FERGUSON 

 

COMBINES MF 9690 8.4L 223kW/299HP EDC7UC31 

 

223 

 

303 

 

299 

 
2013 

 

Diesel sovralimentato 

 

0200 

  

TRACTOR 
F32GN028/F32GN029/F32GN 
030/F32GN032/F32GN032B/ 

F32GN040/F32GN040B 

 

MASSEY FERGUSON 

 

COMBINES MF 9790 ATR 8.4L 283kW/380HP EDC7UC31 

 

283 

 

385 

 

380 

 

2012 

 

Diesel sovralimentato 

 

0200 

  

TRACTOR 
F32GN028/F32GN029/F32GN 
030/F32GN032/F32GN032B/ 

F32GN040/F32GN040B 

MASSEY FERGUSON COMBINES MF 9790 ATR II 8.4L 283kW/380HP EDC17CV54 283 385 380 2013 Diesel sovralimentato 0455 
 

TRACTOR F32GN032/F32GN032B/F32G 
N040/F32GN018 

MASSEY FERGUSON COMBINES MF 9795 CAT 9.8L 338kW/454HP EDC17CV41 338 460 454 2018 Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

MASSEY FERGUSON COMBINES MF 9895 13L 336kW/450HP EDC17CV41 336 457 451 2016 Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

MASSEY FERGUSON COMBINES MF 9895 CAT 9.8L 7L 342kW/458HP EDC17CV41 342 465 459 2017 Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

赤表示は「読み取り不可」ECU: この車両に搭載されているECUは読み取り機能をサポートしていません。ファイルの可用性については、Stronger Tuning に確認することをお勧めします。 
赤表示は「読み取り不可」ECU: この車両に搭載されているECUは読み取り機能をサポートしていません。ファイルの可用性については、Stronger Tuning に確認する必要があります。 

Stronger Tuning
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MASSEY FERGUSON FORAGE HARVESTER WR9760 4.9L 4L 140kW/188HP 
EDC17CV54 

140 190 188  Diesel sovralimentato 0455 
 

TRACTOR F32GN032/F32GN032B/F32G 
N040/F32GN018 

MASSEY FERGUSON FORAGE HARVESTER WR9770 6.6L 164kW/220HP EDC17CV54 164 223 220  Diesel sovralimentato 0455 
 

TRACTOR F32GN032/F32GN032B/F32G 
N040/F32GN018 

MASSEY FERGUSON FORAGE HARVESTER WR9840 4.4L 110kW/147HP EDC17CV41 110 150 148 2017 Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

MASSEY FERGUSON FORAGE HARVESTER WR9860 4.9L 155kW/208HP EDC17CV41 155 211 208 2014 Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

MASSEY FERGUSON FORAGE HARVESTER WR9870 6.6L 179kW/240HP EDC17CV41 179 243 240 2017 Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

MASSEY FERGUSON FORAGE HARVESTER WR9980 7.4L 198kW/265HP EDC17CV41 198 269 265 2016 Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

MASSEY FERGUSON GRAIN HARVESTER 7340 C6 4.9L 128kW/175HP EDC17CV41 128 174 172  Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

MASSEY FERGUSON GRAIN HARVESTER 7345 SPL 7.4L 192KW/258HP EDC17CV41 192 261 257 2020 Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

MASSEY FERGUSON GRAIN HARVESTER 7345S MCS 7.4L 179kW/240HP EDC17CV54 179 243 240  Diesel sovralimentato 0455 
 

TRACTOR F32GN032/F32GN032B/F32G 
N040/F32GN018 

MASSEY FERGUSON GRAIN HARVESTER 7345S MCS 7.4L 179kW/240HP EDC17CV54 179 243 240  Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

MASSEY FERGUSON GRAIN HARVESTER 7360 LPI 7.4L 205kW/275HP EDC17CV41 205 279 275 2012 Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

MASSEY FERGUSON GRAIN HARVESTER IDEAL 7T 9.8L 336kW/450HP EDC17CV41 336 457 451 2018 Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

MASSEY FERGUSON MF 1700 1736 1.7L 27kW/36HP EDC17CV54 27 37 36 2013 Diesel sovralimentato 0455 
 

TRACTOR F32GN032/F32GN032B/F32G 
N040/F32GN018 

MASSEY FERGUSON MF 1700 1758 2.2L 44kW/59HP EDC17CV54 44 60 59 2013 Diesel sovralimentato 0455 
 

TRACTOR F32GN032/F32GN032B/F32G 
N040/F32GN018 

MASSEY FERGUSON MF 1700 1765 1.7L 49kW/66HP DENSO DC1U 49 67 66 2022 Diesel sovralimentato 0852 
 

TRACTOR F32GN083 

MASSEY FERGUSON MF 1800 1840M 1.8L L3 29kW/39HP DC1U 29 40 39  Diesel sovralimentato 0852 
 

TRACTOR F32GN083 

MASSEY FERGUSON MF 2800 2850M 2.5L16V KDI 36kW/48HP DC1U 36 49 48  Diesel sovralimentato 0852 
 

TRACTOR F32GN083 

MASSEY FERGUSON MF 2800 2860E 2.4L 16V 43kW/57HP DC1U 43 58 57 2020 Diesel sovralimentato 0852 
 

TRACTOR F32GN083 

MASSEY FERGUSON MF 2800 2860M 2.5L16V KDI 44kW/59HP DC1U 44 60 59  Diesel sovralimentato 0852 
 

TRACTOR F32GN083 

 

MASSEY FERGUSON 

 

MF 3600VSF MF 3625 51kW/68HP EDC7UC31 

 

51 

 

69 

 

68 
  

Diesel sovralimentato 

 

0200 

  

TRACTOR 
F32GN028/F32GN029/F32GN 
030/F32GN032/F32GN032B/ 

F32GN040/F32GN040B 

 

MASSEY FERGUSON 

 

MF 3600VSF MF 3630 3.3L 3L 57kW/76HP EDC7UC31 

 

57 

 

77 

 

76 

 

2014 

 

Diesel sovralimentato 

 

0200 

  

TRACTOR 
F32GN028/F32GN029/F32GN 
030/F32GN032/F32GN032B/ 

F32GN040/F32GN040B 

 

MASSEY FERGUSON 

 

MF 3600VSF MF 3635 59kW/79HP EDC7UC31 

 

59 

 

80 

 

79 
  

Diesel sovralimentato 

 

0200 

  

TRACTOR 
F32GN028/F32GN029/F32GN 
030/F32GN032/F32GN032B/ 

F32GN040/F32GN040B 

 

MASSEY FERGUSON 

 

MF 3600VSF MF 3640 3.3L 3L 63kW/84HP EDC7UC31 

 

63 

 

86 

 

84 

 

2013 

 

Diesel sovralimentato 

 

0200 

  

TRACTOR 
F32GN028/F32GN029/F32GN 
030/F32GN032/F32GN032B/ 

F32GN040/F32GN040B 

 

MASSEY FERGUSON 

 

MF 3600VSF MF 3650 3.3L 3L 70kW/93HP EDC7UC31 

 

70 

 

95 

 

94 

 

2014 

 

Diesel sovralimentato 

 

0200 

  

TRACTOR 
F32GN028/F32GN029/F32GN 
030/F32GN032/F32GN032B/ 

Stronger Tuning
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F32GN040/F32GN040B 

 

MASSEY FERGUSON 

 

MF 3600VSF MF 3660 3.3L 3L 76kW/101HP EDC7UC31 

 

76 

 

103 

 

102 

 

2014 

 

Diesel sovralimentato 

 

0200 

  

TRACTOR 
F32GN028/F32GN029/F32GN 
030/F32GN032/F32GN032B/ 

F32GN040/F32GN040B 

MASSEY FERGUSON MF 3700 MF 3707F 3.4L 55kW/74HP EDC17C49 55 75 74  Diesel sovralimentato 0521 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN024/F32GN 
032/F32GN032B 

MASSEY FERGUSON MF 3700 MF 3708F 3.4L 64kW/86HP EDC17C49 64 87 86  Diesel sovralimentato 0521 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN024/F32GN 
032/F32GN032B 

MASSEY FERGUSON MF 3700 MF 3710F 3.4L 77kW/103HP EDC17C49 77 105 103  Diesel sovralimentato 0521 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN024/F32GN 
032/F32GN032B 

MASSEY FERGUSON MF 4600 MF 4608 3.3L 59kW/79HP EDC17CV54 59 80 79 2013 Diesel sovralimentato 0455 
 

TRACTOR F32GN032/F32GN032B/F32G 
N040/F32GN018 

MASSEY FERGUSON MF 4600 MF 4609 3.3L 67kW/90HP EDC17CV41 67 91 90  Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

MASSEY FERGUSON MF 4600 MF 4609 3.3L 67kW/90HP EDC17CV54 67 91 90  Diesel sovralimentato 0455 
 

TRACTOR F32GN032/F32GN032B/F32G 
N040/F32GN018 

MASSEY FERGUSON MF 4600 MF 4610 3.3L 75kW/101HP EDC17CV41 75 102 101  Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

MASSEY FERGUSON MF 4600 MF 4610 3.3L 75kW/101HP EDC17CV54 75 102 101 2013 Diesel sovralimentato 0455 
 

TRACTOR F32GN032/F32GN032B/F32G 
N040/F32GN018 

MASSEY FERGUSON MF 4600 MF 4690 7.4L 149kW/200HP EDC17CV54 149 203 200  Diesel sovralimentato 0455 
 

TRACTOR F32GN032/F32GN032B/F32G 
N040/F32GN018 

MASSEY FERGUSON MF 4700 MF 4707 3.3L 3L 55kW/74HP EDC17CV54 55 75 74  Diesel sovralimentato 0455 
 

TRACTOR F32GN032/F32GN032B/F32G 
N040/F32GN018 

MASSEY FERGUSON MF 4700 MF 4708 3.3L 3L 60kW/80HP EDC17CV41 60 81 80  Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

MASSEY FERGUSON MF 4700 MF 4708 3.3L 3L 63kW/85HP EDC17CV41 63 86 84 2018 Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

MASSEY FERGUSON MF 4700 MF 4708 3.3L 3L 63kW/85HP EDC17CV54 63 86 84  Diesel sovralimentato 0455 
 

TRACTOR F32GN032/F32GN032B/F32G 
N040/F32GN018 

MASSEY FERGUSON MF 4700 MF 4709 3.3L 3L 71kW/95HP EDC17CV41 71 97 95  Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

MASSEY FERGUSON MF 4700 MF 4709 3.3L 3L 71kW/95HP EDC17CV54 71 97 95  Diesel sovralimentato 0455 
 

TRACTOR F32GN032/F32GN032B/F32G 
N040/F32GN018 

MASSEY FERGUSON MF 4700 MF 4710 3.3L 3L 75kW/101HP EDC17CV41 75 102 101 2015 Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

MASSEY FERGUSON MF 5400 MF 5420 4.4L 60kW/80HP PERKINS 60 82 80  Diesel sovralimentato 0210 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN034/F32GN074 

MASSEY FERGUSON MF 5400 MF 5425 4.4L 63kW/84HP PERKINS 63 86 84  Diesel sovralimentato 0210 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN034/F32GN074 

MASSEY FERGUSON MF 5400 MF 5430 4.4L 67kW/89HP PERKINS TIER3 67 91 90 2014 Diesel sovralimentato 0210 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN034/F32GN074 

MASSEY FERGUSON MF 5400 MF 5435 4.4L 70kW/93HP PERKINS 70 95 94  Diesel sovralimentato 0210 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN034/F32GN074 

MASSEY FERGUSON MF 5400 MF 5440 4.4L 73kW/97HP PERKINS 73 99 98  Diesel sovralimentato 0210 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN034/F32GN074 

MASSEY FERGUSON MF 5400 MF 5445 4.4L 73kW/97HP PERKINS TIER3 73 99 98  Diesel sovralimentato 0210 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN034/F32GN074 

Stronger Tuning
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MASSEY FERGUSON MF 5400 MF 5450 4.4L 78kW/104HP PERKINS 78 106 105  Diesel sovralimentato 0210 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN034/F32GN074 

MASSEY FERGUSON MF 5400 MF 5455 4.4L 82kW/110HP PERKINS TIER3 82 111 110  Diesel sovralimentato 0210 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN034/F32GN074 

MASSEY FERGUSON MF 5400 MF 5460 4.4L 85kW/115HP PERKINS TIER3 85 116 114  Diesel sovralimentato 0210 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN034/F32GN074 

 

MASSEY FERGUSON 

 

MF 5400 MF 5460 4.4L 92kW/123HP EDC7UC31 

 

92 

 

125 

 

123 
 

 

Diesel sovralimentato 

 

0200 

  

TRACTOR 
F32GN028/F32GN029/F32GN 
030/F32GN032/F32GN032B/ 

F32GN040/F32GN040B 

MASSEY FERGUSON MF 5400 MF 5465 6.0L 88kW/118HP PERKINS TIER2 88 120 118 2004 Diesel sovralimentato 0210 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN034/F32GN074 

 

MASSEY FERGUSON 

 

MF 5400 MF 5465 6.6L 98kW/131HP EDC7UC31 

 

98 

 

133 

 

131 
  

Diesel sovralimentato 

 

0200 

  

TRACTOR 
F32GN028/F32GN029/F32GN 
030/F32GN032/F32GN032B/ 

F32GN040/F32GN040B 

MASSEY FERGUSON MF 5400 MF 5465 6.6L 98kW/132HP PERKINS TIER3 98 134 132 2011 Diesel sovralimentato 0210 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN034/F32GN074 

 

MASSEY FERGUSON 

 

MF 5400 MF 5470 4.4L 99kW/133HP EDC7UC31 

 

99 

 

135 

 

133 
  

Diesel sovralimentato 

 

0200 

  

TRACTOR 
F32GN028/F32GN029/F32GN 
030/F32GN032/F32GN032B/ 

F32GN040/F32GN040B 

MASSEY FERGUSON MF 5400 MF 5475 6.6L 105kW/140HP PERKINS TIER3 105 143 141 2008 Diesel sovralimentato 0210 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN034/F32GN074 

 

MASSEY FERGUSON 

 

MF 5400 MF 5475 6.6L 106kW/142HP EDC7UC31 

 

106 

 

144 

 

142 
  

Diesel sovralimentato 

 

0200 

  

TRACTOR 
F32GN028/F32GN029/F32GN 
030/F32GN032/F32GN032B/ 

F32GN040/F32GN040B 

 

MASSEY FERGUSON 

 

MF 5400 MF 5480 4.9L 106kW/142HP EDC7UC31 

 

106 

 

144 

 

142 
  

Diesel sovralimentato 

 

0200 

  

TRACTOR 
F32GN028/F32GN029/F32GN 
030/F32GN032/F32GN032B/ 

F32GN040/F32GN040B 

MASSEY FERGUSON MF 5600 5608 3.3L 63kW/85HP EDC17CV54 63 86 84 2012 Diesel sovralimentato 0455 
 

TRACTOR F32GN032/F32GN032B/F32G 
N040/F32GN018 

MASSEY FERGUSON MF 5600 5609 3.3L 70kW/94HP EDC17CV54 70 95 94 2012 Diesel sovralimentato 0455 
 

TRACTOR F32GN032/F32GN032B/F32G 
N040/F32GN018 

MASSEY FERGUSON MF 5600 5610 3.3L 78kW/105HP EDC17CV54 78 106 105 2012 Diesel sovralimentato 0455 
 

TRACTOR F32GN032/F32GN032B/F32G 
N040/F32GN018 

MASSEY FERGUSON MF 5600 5611 4.4L 79kW/106HP EDC17CV54 79 107 106 2014 Diesel sovralimentato 0455 
 

TRACTOR F32GN032/F32GN032B/F32G 
N040/F32GN018 

MASSEY FERGUSON MF 5600 5612 4.4L 85kW/114HP EDC17CV54 85 116 114 2014 Diesel sovralimentato 0455 
 

TRACTOR F32GN032/F32GN032B/F32G 
N040/F32GN018 

MASSEY FERGUSON MF 5600 5613 4.4L 92kW/123HP EDC17CV54 92 125 123 2014 Diesel sovralimentato 0455 
 

TRACTOR F32GN032/F32GN032B/F32G 
N040/F32GN018 

MASSEY FERGUSON MF 5700 5708 3.3L 60kW/80HP EDC17CV41 60 82 80 2019 Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

MASSEY FERGUSON MF 5700 5709 4.4L 70kW/94HP EDC17CV41 70 95 94  Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

MASSEY FERGUSON MF 5700 5710 4.4L 74kW/99HP EDC17CV41 74 100 99  Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

MASSEY FERGUSON MF 5700 5710 S 4.4L 71kW/95HP EDC17CV41 71 96 95 2018 Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

MASSEY FERGUSON MF 5700 5711 4.4L 81kW/109HP EDC17CV41 81 110 108  Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

MASSEY FERGUSON MF 5700 5712 4.4L 88kW/118HP EDC17CV41 88 120 118  Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

Stronger Tuning
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MASSEY FERGUSON MF 5700 5713 4.4L 96kW/128HP EDC17CV41 96 130 128  Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

MASSEY FERGUSON MF 5M MF 5M.95 4.4L 71kW/95HP EDC17CV41 71 97 95 2025 Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

MASSEY FERGUSON MF 5S 105 4.4L 77kW/103HP EDC17CV41 77 105 103  Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

MASSEY FERGUSON MF 5S 115 4.4L 84kW/113HP EDC17CV41 84 114 113 2020 Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

MASSEY FERGUSON MF 5S 125 4.4L 92kW/123HP EDC17CV41 92 125 123 2022 Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

MASSEY FERGUSON MF 5S 135 4.4L 99kW/133HP EDC17CV41 99 135 133 2021 Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

MASSEY FERGUSON MF 5S 145 4.4L 107kW/144HP EDC17CV41 107 145 143 2020 Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

MASSEY FERGUSON MF 6400 MF 6445 Dyna-6 4.4L 74kW/99HP PERKINS TIER3 74 101 99  Diesel sovralimentato 0210 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN034/F32GN074 

MASSEY FERGUSON MF 6400 MF 6455 Dyna-6 4.4L 82kW/110HP PERKINS TIER3 82 111 110  Diesel sovralimentato 0210 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN034/F32GN074 

MASSEY FERGUSON MF 6400 MF 6460 Dyna-6 4.4L 85kW/114HP PERKINS TIER2 85 116 114 2004 Diesel sovralimentato 0210 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN034/F32GN074 

 

MASSEY FERGUSON 

 

MF 6400 MF 6460 Dyna-6 4.4L 92kW/123HP EDC7UC31 

 

92 

 

125 

 

123 
  

Diesel sovralimentato 

 

0200 

  

TRACTOR 
F32GN028/F32GN029/F32GN 
030/F32GN032/F32GN032B/ 

F32GN040/F32GN040B 

MASSEY FERGUSON MF 6400 MF 6465 Dyna-6 6.0L 88kW/118HP PERKINS TIER3 88 120 118 2008 Diesel sovralimentato 0210 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN034/F32GN074 

MASSEY FERGUSON MF 6400 MF 6465 Dyna-6 6.0L 88kW/120HP PERKINS TIER2 88 120 118 2004 Diesel sovralimentato 0210 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN034/F32GN074 

 

MASSEY FERGUSON 

 

MF 6400 MF 6465 Dyna-6 6.6L 98kW/131HP EDC7UC31 

 

98 

 

133 

 

131 

 

2014 

 

Diesel sovralimentato 

 

0200 

  

TRACTOR 
F32GN028/F32GN029/F32GN 
030/F32GN032/F32GN032B/ 

F32GN040/F32GN040B 

MASSEY FERGUSON MF 6400 MF 6470 Dyna-6 4.4L 92kW/123HP PERKINS TIER2 92 125 123 2004 Diesel sovralimentato 0210 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN034/F32GN074 

 

MASSEY FERGUSON 

 

MF 6400 MF 6470 Dyna-6 4.4L 99kW/132HP EDC7UC31 

 

99 

 

135 

 

133 
  

Diesel sovralimentato 

 

0200 

  

TRACTOR 
F32GN028/F32GN029/F32GN 
030/F32GN032/F32GN032B/ 

F32GN040/F32GN040B 

MASSEY FERGUSON MF 6400 MF 6475 Dyna-6 6.0L 99kW/132HP PERKINS TIER2 99 135 133 2004 Diesel sovralimentato 0210 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN034/F32GN074 

 

MASSEY FERGUSON 

 

MF 6400 MF 6475 Dyna-6 6.6L 104kW/140HP EDC7UC31 

 

104 

 

141 

 

139 
  

Diesel sovralimentato 

 

0200 

  

TRACTOR 
F32GN028/F32GN029/F32GN 
030/F32GN032/F32GN032B/ 

F32GN040/F32GN040B 

MASSEY FERGUSON MF 6400 MF 6475 Dyna-6 6.6L 105kW/140HP PERKINS TIER3 105 143 141  Diesel sovralimentato 0210 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN034/F32GN074 

MASSEY FERGUSON MF 6400 MF 6475 Dyna-6 6.6L 118kW/158HP PERKINS TIER3 118 160 158 2010 Diesel sovralimentato 0210 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN034/F32GN074 

 

MASSEY FERGUSON 

 

MF 6400 MF 6480 Dyna-6 6.6L 116kW/155HP EDC7UC31 

 

116 

 

158 

 

156 
  

Diesel sovralimentato 

 

0200 

  

TRACTOR 
F32GN028/F32GN029/F32GN 
030/F32GN032/F32GN032B/ 

F32GN040/F32GN040B 

MASSEY FERGUSON MF 6400 MF 6480 Dyna-6 6.6L 116kW/155HP PERKINS TIER2 116 158 156 2005 Diesel sovralimentato 0210 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN034/F32GN074 

MASSEY FERGUSON MF 6400 MF 6480 Dyna-6 6.6L 116kW/155HP PERKINS TIER3 116 158 156  Diesel sovralimentato 0210 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN034/F32GN074 

Stronger Tuning
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MASSEY FERGUSON 

 

MF 6400 MF 6485 Dyna-6 6.6L 129kW/173HP EDC7UC31 

 

129 

 

175 

 

173 

 

2005 

 

Diesel sovralimentato 

 

0200 

  

TRACTOR 
F32GN028/F32GN029/F32GN 
030/F32GN032/F32GN032B/ 

F32GN040/F32GN040B 

 

MASSEY FERGUSON 

 

MF 6400 MF 6490 Dyna-6 6.6L 136kW/182HP EDC7UC31 

 

136 

 

185 

 

182 

 

2004 

 

Diesel sovralimentato 

 

0200 

  

TRACTOR 
F32GN028/F32GN029/F32GN 
030/F32GN032/F32GN032B/ 

F32GN040/F32GN040B 

 

MASSEY FERGUSON 

 

MF 6400 MF 6495 Dyna-6 6.6L 146kW/195HP EDC7UC31 

 

146 

 

199 

 

196 

 

2004 

 

Diesel sovralimentato 

 

0200 

  

TRACTOR 
F32GN028/F32GN029/F32GN 
030/F32GN032/F32GN032B/ 

F32GN040/F32GN040B 

 

MASSEY FERGUSON 

 

MF 6400 MF 6497 Dyna-6 7.4L 158kW/211HP EDC7UC31 

 

158 

 

215 

 

212 

 

2008 

 

Diesel sovralimentato 

 

0200 

  

TRACTOR 
F32GN028/F32GN029/F32GN 
030/F32GN032/F32GN032B/ 

F32GN040/F32GN040B 

 

MASSEY FERGUSON 

 

MF 6400 MF 6499 Dyna-6 7.4L 169kW/226HP EDC7UC31 

 

169 

 

230 

 

227 

 

2004 

 

Diesel sovralimentato 

 

0200 

  

TRACTOR 
F32GN028/F32GN029/F32GN 
030/F32GN032/F32GN032B/ 

F32GN040/F32GN040B 

MASSEY FERGUSON MF 6600 MF 6612 4.9L 88kW/118HP EDC17CV54 88 120 118 2013 Diesel sovralimentato 0455 
 

TRACTOR F32GN032/F32GN032B/F32G 
N040/F32GN018 

MASSEY FERGUSON MF 6600 MF 6613 4.9L 96kW/129HP EDC17CV54 96 131 129 2013 Diesel sovralimentato 0455 
 

TRACTOR F32GN032/F32GN032B/F32G 
N040/F32GN018 

MASSEY FERGUSON MF 6600 MF 6614 4.9L 103kW/138HP EDC17CV54 103 140 138 2013 Diesel sovralimentato 0455 
 

TRACTOR F32GN032/F32GN032B/F32G 
N040/F32GN018 

MASSEY FERGUSON MF 6600 MF 6615 4.9L 110kW/147HP EDC17CV54 110 150 148 2013 Diesel sovralimentato 0455 
 

TRACTOR F32GN032/F32GN032B/F32G 
N040/F32GN018 

MASSEY FERGUSON MF 6600 MF 6616 4.9L 118kW/158HP EDC17CV54 118 160 158 2013 Diesel sovralimentato 0455 
 

TRACTOR F32GN032/F32GN032B/F32G 
N040/F32GN018 

MASSEY FERGUSON MF 6700 MF 6712 S 4.9L 88kW/118HP EDC17CV41 88 120 118 2016 Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

MASSEY FERGUSON MF 6700 MF 6713 4.4L 96kW/129HP EDC17CV41 96 131 129 2019 Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

MASSEY FERGUSON MF 6700 MF 6713 S 4.9L 96kW/129HP EDC17CV41 96 131 129 2016 Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

MASSEY FERGUSON MF 6700 MF 6714 S 4.9L 103kW/138HP EDC17CV41 103 140 138 2013 Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

MASSEY FERGUSON MF 6700 MF 6715 S 4.9L 110kW/148HP EDC17CV41 110 150 148 2016 Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

MASSEY FERGUSON MF 6700 MF 6716 S 4.9L 119kW/160HP EDC17CV41 119 162 160 2017 Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

MASSEY FERGUSON MF 6700 MF 6718 S 4.9L 147kW/200HP EDC17CV41 147 200 197  Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

MASSEY FERGUSON MF 6S 6S.130 4.9L 96kW/129HP EDC17CV41 96 131 129 2020 Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

MASSEY FERGUSON MF 6S 6S.135 4.9L 99kW/133HP EDC17CV41 99 135 133 2020 Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

MASSEY FERGUSON MF 6S 6S.145 4.9L 108kW/145HP EDC17CV41 108 147 145  Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

MASSEY FERGUSON MF 6S 6S.155 4.9L 110kW/147HP EDC17CV41 110 150 148 2023 Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

MASSEY FERGUSON MF 6S 6S.180 4.9L 132kW/180HP EDC17CV41 132 179 177  Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

MASSEY FERGUSON MF 7200 MF 7214 6.6L 6L 110kW/148HP EDC17CV54 110 150 148 2016 Diesel sovralimentato 0455 
 

TRACTOR F32GN032/F32GN032B/F32G 
N040/F32GN018 

Stronger Tuning
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MASSEY FERGUSON MF 7200 MF 7215 6.6L 6L 115kW/154HP EDC17CV54 115 156 154 2018 Diesel sovralimentato 0455 
 

TRACTOR F32GN032/F32GN032B/F32G 
N040/F32GN018 

MASSEY FERGUSON MF 7200 MF 7219 6.6L 6L 140kW/188HP EDC17CV54 140 190 188 2016 Diesel sovralimentato 0455 
 

TRACTOR F32GN032/F32GN032B/F32G 
N040/F32GN018 

MASSEY FERGUSON MF 7300 MF 7318 4.9L 132kW/177HP EDC17CV54 132 180 178 2020 Diesel sovralimentato 0455 
 

TRACTOR F32GN032/F32GN032B/F32G 
N040/F32GN018 

MASSEY FERGUSON MF 7300 MF BETA 7370 8.4L 265kW/355HP EDC17CV41 265 360 355 2016 Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

 

MASSEY FERGUSON 

 

MF 7400 MF 7465 Dyna-VT 6.0L 94kW/126HP EDC7UC31 

 

94 

 

128 

 

126 

 

2004 

 

Diesel sovralimentato 

 

0200 

  

TRACTOR 
F32GN028/F32GN029/F32GN 
030/F32GN032/F32GN032B/ 

F32GN040/F32GN040B 

MASSEY FERGUSON MF 7400 MF 7465 Dyna-VT 6.6L 85kW/114HP PERKINS TIER3 85 116 114  Diesel sovralimentato 0210 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN034/F32GN074 

 

MASSEY FERGUSON 

 

MF 7400 MF 7475 Dyna-VT 6.0L 105kW/141HP EDC7UC31 

 

105 

 

143 

 

141 

 

2004 

 

Diesel sovralimentato 

 

0200 

  

TRACTOR 
F32GN028/F32GN029/F32GN 
030/F32GN032/F32GN032B/ 

F32GN040/F32GN040B 

MASSEY FERGUSON MF 7400 MF 7475 Dyna-VT 6.6L 115kW/154HP PERKINS TIER2 115 156 154  Diesel sovralimentato 0210 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN034/F32GN074 

MASSEY FERGUSON MF 7400 MF 7475 Dyna-VT 6.6L 115kW/154HP PERKINS TIER3 115 156 154  Diesel sovralimentato 0210 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN034/F32GN074 

MASSEY FERGUSON MF 7400 MF 7480 Dyna-VT 6.6L 114kW/153HP PERKINS TIER2 114 155 153 2004 Diesel sovralimentato 0210 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN034/F32GN074 

 

MASSEY FERGUSON 

 

MF 7400 MF 7480 Dyna-VT 6.6L 123kW/164HP EDC7UC31 

 

123 

 

167 

 

165 
 

 

Diesel sovralimentato 

 

0200 

  

TRACTOR 
F32GN028/F32GN029/F32GN 
030/F32GN032/F32GN032B/ 

F32GN040/F32GN040B 

MASSEY FERGUSON MF 7400 MF 7480 Dyna-VT 6.6L 123kW/164HP PERKINS TIER3 123 167 165  Diesel sovralimentato 0210 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN034/F32GN074 

 

MASSEY FERGUSON 

 

MF 7400 MF 7485 Dyna-VT 6.6L 132kW/177HP EDC7UC31 

 

132 

 

179 

 

177 
  

Diesel sovralimentato 

 

0200 

  

TRACTOR 
F32GN028/F32GN029/F32GN 
030/F32GN032/F32GN032B/ 

F32GN040/F32GN040B 

 

MASSEY FERGUSON 

 

MF 7400 MF 7490 Dyna-VT 6.6L 127kW/170HP EDC7UC31 

 

127 

 

173 

 

170 

 

2004 

 

Diesel sovralimentato 

 

0200 

  

TRACTOR 
F32GN028/F32GN029/F32GN 
030/F32GN032/F32GN032B/ 

F32GN040/F32GN040B 

 

MASSEY FERGUSON 

 

MF 7400 MF 7490 Dyna-VT 6.6L 140kW/187HP EDC7UC31 

 

140 

 

190 

 

188 
 

 

Diesel sovralimentato 

 

0200 

  

TRACTOR 
F32GN028/F32GN029/F32GN 
030/F32GN032/F32GN032B/ 

F32GN040/F32GN040B 

 

MASSEY FERGUSON 

 

MF 7400 MF 7495 Dyna-VT 6.6L 149kW/199HP EDC7UC31 

 

149 

 

203 

 

200 
  

Diesel sovralimentato 

 

0200 

  

TRACTOR 
F32GN028/F32GN029/F32GN 
030/F32GN032/F32GN032B/ 

F32GN040/F32GN040B 

 

MASSEY FERGUSON 

 

MF 7400 MF 7497 Dyna-VT 7.4L 166kW/222HP EDC7UC31 

 

166 

 

226 

 

223 
 

 

Diesel sovralimentato 

 

0200 

  

TRACTOR 
F32GN028/F32GN029/F32GN 
030/F32GN032/F32GN032B/ 

F32GN040/F32GN040B 

 

MASSEY FERGUSON 

 

MF 7400 MF 7499 Dyna-VT 7.4L 177kW/237HP EDC7UC31 

 

177 

 

241 

 

237 
  

Diesel sovralimentato 

 

0200 

  

TRACTOR 
F32GN028/F32GN029/F32GN 
030/F32GN032/F32GN032B/ 

F32GN040/F32GN040B 

MASSEY FERGUSON MF 7600 MF 7614 6.6L 103KW/138HP EDC17CV54 103 140 138 2012 Diesel sovralimentato 0455 
 

TRACTOR F32GN032/F32GN032B/F32G 
N040/F32GN018 

MASSEY FERGUSON MF 7600 MF 7615 6.6L 110KW/147HP EDC17CV54 110 150 148 2012 Diesel sovralimentato 0455 
 

TRACTOR F32GN032/F32GN032B/F32G 
N040/F32GN018 

MASSEY FERGUSON MF 7600 MF 7616 6.6L 118KW/158HP EDC17CV54 118 160 158 2012 Diesel sovralimentato 0455 
 

TRACTOR F32GN032/F32GN032B/F32G 
N040/F32GN018 

MASSEY FERGUSON MF 7600 MF 7618 6.6L 129KW/173HP EDC17CV54 129 175 173 2012 Diesel sovralimentato 0455 
 

TRACTOR F32GN032/F32GN032B/F32G 
N040/F32GN018 

Stronger Tuning
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MASSEY FERGUSON MF 7600 MF 7619 6.6L 136KW/182HP EDC17CV54 136 185 182 2012 Diesel sovralimentato 0455 
 

TRACTOR F32GN032/F32GN032B/F32G 
N040/F32GN018 

MASSEY FERGUSON MF 7600 MF 7620 6.6L 147KW/197HP EDC17CV54 147 200 197 2012 Diesel sovralimentato 0455 
 

TRACTOR F32GN032/F32GN032B/F32G 
N040/F32GN018 

MASSEY FERGUSON MF 7600 MF 7622 7.4L 158KW/211HP EDC17CV54 158 215 212 2012 Diesel sovralimentato 0455 
 

TRACTOR F32GN032/F32GN032B/F32G 
N040/F32GN018 

MASSEY FERGUSON MF 7600 MF 7624 7.4L 173KW/232HP EDC17CV54 173 235 232 2012 Diesel sovralimentato 0455 
 

TRACTOR F32GN032/F32GN032B/F32G 
N040/F32GN018 

MASSEY FERGUSON MF 7600 MF 7626 Dyna-6 7.4L 188kW/252HP EDC17CV54 188 256 252 2013 Diesel sovralimentato 0455 
 

TRACTOR F32GN032/F32GN032B/F32G 
N040/F32GN018 

MASSEY FERGUSON MF 7700 MF 7714 6.6L 121kW/163HP EDC17CV41 121 165 163 2015 Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

MASSEY FERGUSON MF 7700 MF 7715 6.6L 129kW/173HP EDC17CV41 129 175 173 2015 Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

MASSEY FERGUSON MF 7700 MF 7716 6.6L 136kW/182HP EDC17CV41 136 185 183 2015 Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

MASSEY FERGUSON MF 7700 MF 7718 6.6L 147kW/197HP EDC17CV41 147 200 197 2015 Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

MASSEY FERGUSON MF 7700 MF 7719 6.6L 145kW/195HP EDC17CV54 145 197 194  Diesel sovralimentato 0455 
 

TRACTOR F32GN032/F32GN032B/F32G 
N040/F32GN018 

MASSEY FERGUSON MF 7700 MF 7719 6.6L 155kW/207HP EDC17CV41 155 210 207 2015 Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

MASSEY FERGUSON MF 7700 MF 7720 6.6L 165kW/222HP EDC17CV41 166 225 222 2015 Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

MASSEY FERGUSON MF 7700 MF 7720 6.6L 165kW/222HP EDC17CV54 165 224 221 2018 Diesel sovralimentato 0455 
 

TRACTOR F32GN032/F32GN032B/F32G 
N040/F32GN018 

MASSEY FERGUSON MF 7700 MF 7722 7.4L 176kW/237HP EDC17CV41 177 240 237 2015 Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

MASSEY FERGUSON MF 7700 MF 7724 7.4L 175kW/235HP EDC17CV41 191 260 256 2015 Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

MASSEY FERGUSON MF 7700 MF 7724 7.4L 175kW/235HP EDC17CV54 175 238 235 2020 Diesel sovralimentato 0455 
 

TRACTOR F32GN032/F32GN032B/F32G 
N040/F32GN018 

MASSEY FERGUSON MF 7700 MF 7726 7.4L 205kW/276HP EDC17CV41 206 280 276 2015 Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

MASSEY FERGUSON MF 7700 S MF 7716 S 6.6L 136kW/182HP EDC17CV41 136 185 182  Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

MASSEY FERGUSON MF 7700 S MF 7718 S 6.6L 129kW/173HP EDC17CV41 129 175 173  Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

MASSEY FERGUSON MF 7700 S MF 7722 S 7.4L 158kW/212HP EDC17CV54 158 215 212 2017 Diesel sovralimentato 0455 
 

TRACTOR F32GN032/F32GN032B/F32G 
N040/F32GN018 

MASSEY FERGUSON MF 7700 S MF 7725 S 7.4L 185kW/248HP EDC17CV54 185 252 248 2017 Diesel sovralimentato 0455 
 

TRACTOR F32GN032/F32GN032B/F32G 
N040/F32GN018 

MASSEY FERGUSON MF 7S 7S.155 6.6L 114kW/153HP EDC17CV41 114 155 153 2022 Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

MASSEY FERGUSON MF 7S 7S.165 6.6L 121kW/165HP EDC17CV41 121 165 162  Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

MASSEY FERGUSON MF 7S 7S.180 6.6L 132kW/177HP EDC17CV41 132 179 177  Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

MASSEY FERGUSON MF 7S 7S.190 6.6L 132kW/177HP EDC17CV41 132 179 177  Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

Stronger Tuning
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MASSEY FERGUSON MF 7S 7S.210 6.6L 132kW/177HP EDC17CV41 132 179 177  Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

 

MASSEY FERGUSON 

 

MF 8400 MF 8450 Dyna-VT 7.4L 160kW/215HP EDC7UC31 

 

160 

 

218 

 

215 
  

Diesel sovralimentato 

 

0200 

  

TRACTOR 
F32GN028/F32GN029/F32GN 
030/F32GN032/F32GN032B/ 

F32GN040/F32GN040B 

 

MASSEY FERGUSON 

 

MF 8400 MF 8470 Dyna-VT 7.4L 191kW/256HP EDC7UC31 

 

191 

 

260 

 

256 

 

2004 

 

Diesel sovralimentato 

 

0200 

  

TRACTOR 
F32GN028/F32GN029/F32GN 
030/F32GN032/F32GN032B/ 

F32GN040/F32GN040B 

 

MASSEY FERGUSON 

 

MF 8400 MF 8480 Dyna-VT 8.4L 179kW/240HP EDC7UC31 

 

179 

 

243 

 

240 
  

Diesel sovralimentato 

 

0200 

  

TRACTOR 
F32GN028/F32GN029/F32GN 
030/F32GN032/F32GN032B/ 

F32GN040/F32GN040B 

 

MASSEY FERGUSON 

 

MF 8600 MF 8650 8.4L 199kW/266HP EDC7UC31 

 

199 

 

271 

 

267 
  

Diesel sovralimentato 

 

0200 

  

TRACTOR 
F32GN028/F32GN029/F32GN 
030/F32GN032/F32GN032B/ 

F32GN040/F32GN040B 

MASSEY FERGUSON MF 8600 MF 8650 8.4L 199kW/267HP EDC17CV54 199 271 267 2014 Diesel sovralimentato 0455 
 

TRACTOR F32GN032/F32GN032B/F32G 
N040/F32GN018 

 

MASSEY FERGUSON 

 

MF 8600 MF 8650 8.4L 199kW/267HP EDC7UC31 

 

199 

 

271 

 

267 
 

 

Diesel sovralimentato 

 

0200 

  

TRACTOR 
F32GN028/F32GN029/F32GN 
030/F32GN032/F32GN032B/ 

F32GN040/F32GN040B 

 

MASSEY FERGUSON 

 

MF 8600 MF 8660 8.4L 217kW/291HP EDC7UC31 

 

217 

 

295 

 

291 
  

Diesel sovralimentato 

 

0200 

  

TRACTOR 
F32GN028/F32GN029/F32GN 
030/F32GN032/F32GN032B/ 

F32GN040/F32GN040B 

MASSEY FERGUSON MF 8600 MF 8660 8.4L 220kW/295HP EDC17CV54 220 299 295 2012 Diesel sovralimentato 0455 
 

TRACTOR F32GN032/F32GN032B/F32G 
N040/F32GN018 

MASSEY FERGUSON MF 8600 MF 8670 8.4L 236kW/316HP EDC17CV54 236 321 316 2012 Diesel sovralimentato 0455 
 

TRACTOR F32GN032/F32GN032B/F32G 
N040/F32GN018 

 

MASSEY FERGUSON 

 

MF 8600 MF 8670 8.4L 236kW/316HP EDC7UC31 

 

236 

 

321 

 

316 
  

Diesel sovralimentato 

 

0200 

  

TRACTOR 
F32GN028/F32GN029/F32GN 
030/F32GN032/F32GN032B/ 

F32GN040/F32GN040B 

MASSEY FERGUSON MF 8600 MF 8680 8.4L 236kW/316HP EDC17CV54 236 321 316 2012 Diesel sovralimentato 0455 
 

TRACTOR F32GN032/F32GN032B/F32G 
N040/F32GN018 

 

MASSEY FERGUSON 

 

MF 8600 MF 8680 8.4L 236kW/316HP EDC7UC31 

 

236 

 

321 

 

316 
  

Diesel sovralimentato 

 

0200 

  

TRACTOR 
F32GN028/F32GN029/F32GN 
030/F32GN032/F32GN032B/ 

F32GN040/F32GN040B 

MASSEY FERGUSON MF 8600 MF 8690 8.4L 272kW/364HP EDC17CV54 272 370 365 2015 Diesel sovralimentato 0455 
 

TRACTOR F32GN032/F32GN032B/F32G 
N040/F32GN018 

 

MASSEY FERGUSON 

 

MF 8600 MF 8690 8.4L 272kW/364HP EDC7UC31 

 

272 

 

370 

 

365 
  

Diesel sovralimentato 

 

0200 

  

TRACTOR 
F32GN028/F32GN029/F32GN 
030/F32GN032/F32GN032B/ 

F32GN040/F32GN040B 

MASSEY FERGUSON MF 8700 MF 8727 8.4L 199kW/267HP EDC17CV41 199 271 267 2015 Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

MASSEY FERGUSON MF 8700 MF 8727 8.4L 199kW/267HP EDC17CV54 199 271 267 2015 Diesel sovralimentato 0455 
 

TRACTOR F32GN032/F32GN032B/F32G 
N040/F32GN018 

MASSEY FERGUSON MF 8700 MF 8730 8.4L 217kW/291HP EDC17CV41 217 295 291  Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

MASSEY FERGUSON MF 8700 MF 8730 S 8.4L 217kW/291HP EDC17CV54 217 295 291  Diesel sovralimentato 0455 
 

TRACTOR F32GN032/F32GN032B/F32G 
N040/F32GN018 

MASSEY FERGUSON MF 8700 MF 8732 8.4L 235kW/315HP EDC17CV41 235 320 315  Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

MASSEY FERGUSON MF 8700 MF 8732 S 8.4L 235kW/315HP EDC17CV54 235 320 315 2018 Diesel sovralimentato 0455 
 

TRACTOR F32GN032/F32GN032B/F32G 
N040/F32GN018 

MASSEY FERGUSON MF 8700 MF 8732 S 8.4L 235kW/315HP EDC17CV54 235 320 315 2018 Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

Stronger Tuning



11/704  

MASSEY FERGUSON MF 8700 MF 8735 8.4L 261kW/350HP EDC17CV41 261 355 350  Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

MASSEY FERGUSON MF 8700 MF 8735 8.4L 261kW/350HP EDC17CV54 261 355 350  Diesel sovralimentato 0455 
 

TRACTOR F32GN032/F32GN032B/F32G 
N040/F32GN018 

MASSEY FERGUSON MF 8700 MF 8737 8.4L 253kW/339HP EDC17CV54 253 344 339  Diesel sovralimentato 0455 
 

TRACTOR F32GN032/F32GN032B/F32G 
N040/F32GN018 

MASSEY FERGUSON MF 8700 MF 8737 8.4L 275kW/370HP EDC17CV41 276 375 370 2015 Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

MASSEY FERGUSON MF 8700 MF 8740 8.4L 298kW/400HP EDC17CV41 298 405 400 2020 Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

MASSEY FERGUSON MF 8S MF 8S.205 7.4L 150kW/202HP EDC17CV41 151 205 202 2019 Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

MASSEY FERGUSON MF 8S MF 8S.225 7.4L 165kW/222HP EDC17CV41 165 225 222 2019 Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

MASSEY FERGUSON MF 8S MF 8S.245 7.4L 180kW/242HP EDC17CV41 180 245 242 2019 Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

MASSEY FERGUSON MF 8S MF 8S.265 7.4L 195kW/261HP EDC17CV41 195 265 261 2019 Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

MASSEY FERGUSON MF 8S MF 8S.285 7.4L 210kW/282HP EDC17CV41 210 286 282 2021 Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

MASSEY FERGUSON MF 8S MF 8S.305 7.4L 215kW/288HP EDC17CV41 215 292 288 2020 Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

MASSEY FERGUSON MF 9000 MF 9407 Xtra 3.6L 74kW/100HP EDC17CV56 74 101 99 2015 Diesel sovralimentato 0456 
 

TRACTOR F32GN032/F32GN032B/F32G 
N041/F32GN060/F32GN064 

MASSEY FERGUSON MF 9500 9540 9.8L 280kW/375HP EDC17CV41 280 381 375 2016 Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

MASSEY FERGUSON MF 9500 9565 9.8L 343kW/460HP EDC17CV41 343 466 460  Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

 

MASSEY FERGUSON 

 

MF 9600 MF 9635 6.6L 140kW/188HP EDC7UC31 

 

140 

 

190 

 

188 

 

2020 

 

Diesel sovralimentato 

 

0200 

  

TRACTOR 
F32GN028/F32GN029/F32GN 
030/F32GN032/F32GN032B/ 

F32GN040/F32GN040B 

 

MASSEY FERGUSON 

 

MF 9600 MF 9690 8.4L 6L 224kW/300HP EDC7UC31 

 

224 

 

305 

 

300 

 

2010 

 

Diesel sovralimentato 

 

0200 

  

TRACTOR 
F32GN028/F32GN029/F32GN 
030/F32GN032/F32GN032B/ 

F32GN040/F32GN040B 

 

MASSEY FERGUSON 

 

MF 9600 MF 9695 8.4L 6L 243kW/326HP EDC7UC31 

 

243 

 

330 

 

326 

 

2011 

 

Diesel sovralimentato 

 

0200 

  

TRACTOR 
F32GN028/F32GN029/F32GN 
030/F32GN032/F32GN032B/ 

F32GN040/F32GN040B 

MASSEY FERGUSON MF 9600 MF 9695 8.4L 6L 264kW/354HP EDC17CV54 264 359 354 2016 Diesel sovralimentato 0455 
 

TRACTOR F32GN032/F32GN032B/F32G 
N040/F32GN018 

MASSEY FERGUSON MF 9700 MF 9795 9.8L 7L 328kW/440HP EDC17CV41 328 446 440  Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 

MASSEY FERGUSON SPRAYER 8125 6.6L 6L 125kW/168HP EDC17CV54 125 170 168  Diesel sovralimentato 0455 
 

TRACTOR F32GN032/F32GN032B/F32G 
N040/F32GN018 

MASSEY FERGUSON SPRAYER 8225 6.6L 144kW/193HP EDC17CV54 144 196 193  Diesel sovralimentato 0455 
 

TRACTOR F32GN032/F32GN032B/F32G 
N040/F32GN018 

MASSEY FERGUSON SPRAYER 9130 6.6L 147kW/197HP EDC17CV54 147 200 197  Diesel sovralimentato 0455 
 

TRACTOR F32GN032/F32GN032B/F32G 
N040/F32GN018 

MASSEY FERGUSON WR SERIES WR235 7.4L 175kW/235HP EDC17CV41 175 238 235  Diesel sovralimentato 0568 
 

TRACTOR F32GN011/F32GN032/F32GN 
032B/F32GN040/F32GN083 
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